CATALOGUE
DETECTEURS
	 CAPACITIFS
	 	 KXS
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
� RECHNER Industrie-Elektronik GmbH • Gaußstraße 8-10 • D-686�3 Lampertheim • Tel. +49 (0) 6� 06 50 07-0 • Fax +49 (0) 6� 06 50 07-�0 • email info@rechner-sensors.de • www.rechner-sensors.de
S
ou

00
7)
CODIFICATIOn DE COMMAnDE
KXA-5-1-...-A-...
Modules de contrôle capacitifs
Modules de contrôle capacitifs
Modules de contrôle capacitifs
KXS-.../...-...
Détecteurs capacitifs
Détecteurs capacitifs
Autres connexions mécaniques au process sur demande.
P = sortie à transistor PNP
N = sortie à transistor NPN
Contrôle de seuil
1 seuil de contrôle MINI = pour capteurs avec boîtier M 5 à M 12
Sortie antivalente (NO+NC)
Si disponible,
CC = Embases de connexion
Contrôle de seuils
3/4 = 3 ou 4 capteurs avec 1 seuil chacun
1/3 = 1 capteur et 3 seuils
programmables librement
MINI = pour capteurs avec boîtier
            M 5 à M 1�
S = Fermeture (NO)
A = Sortie antivalente (NO+NC)
P = sortie à transistor PNP
N = sortie à transistor NPN
Longueur du capteur [mm]
Taille du corps
K = Boîtier en plastique (si disponible)
Plage de température augmentée et exécutions
spéciales (si disponible)
KXA-5-...-...-...-S/A-...-...
M = Maître (Master)
S = Esclave (Slave)
(position supprimée pour modules Triplex)
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr